2025年 5月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝明

 (コード番号:5858 東証グロース市場)

問合せ先 専務取締役管理本部長 白井 芳弘

T E L 0 7 2 - 9 2 8 - 0 2 1 2

U R L https://www.stgroup.jp

2025 年３月期 決算説明会開催のお知らせ

当社は、2025年３月期決算の説明会を、下記のとおり開催いたします。

記

■個人投資家向け IR セミナー（オンライン開催）

オンライン・ライブ配信（マネックス証券株式会社 主催）

日時 2025年 5月 16日（金曜日）18：00～19：00

申込方法 （事前申込不要）

お時間になりましたら、下記ＵＲＬよりご入室ください。

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/50689

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＳＴＧ 管理本部

ＴＥＬ：072-928-0212

https://www.stgroup.jp/
https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/50689